
b 381 ÃVelpke − Grafhorst − Bahrdorf − Mackendorf − Groß Sisbeck  

KVG Betrieb Helmstedt * Dieselstr. 7 * 38350 Helmstedt * Tel. 0 53 51 / 55 51 11                                         Gültig ab : 03. Juli 2021

Fahrt 1 3 5 7 11 13 15

VERKEHRSHINWEIS KB KB KB KB KB KB KB 
anLandesbus 380 aus Richtung Wolfsburg 25.9 25.11 25.13 25.15 25.17 25.19 25.20

32.9 32.11 32.13 32.15 32.17 32.19 30.20
34.9 34.11 34.13 34.15 34.17 34.19 32.20
36.9 36.11 36.13 36.15 36.17 36.19 34.20
39.9 39.11 39.13 39.15 39.17 39.19 37.20
40.9 40.11 40.13 40.15 40.17 40.19 38.20
43.9 43.11 43.13 43.15 43.17 43.19 41.20
47.9 47.11 47.13 47.15 47.17 47.19 45.20
48.9 48.11 48.13 48.15 48.17 48.19 46.20
50.9 50.11 50.13 50.15 50.17 50.19 48.20
52.9 52.11 52.13 52.15 52.17 52.19 50.20
52.9 52.11 52.13 52.15 52.17 52.19 50.20
53.9 53.11 53.13 53.15 53.17 53.19 51.20
57.9 57.11 57.13 57.15 57.17 57.19 55.20
58.9 58.11 58.13 58.15 58.17 58.19 56.20
01.10 01.12 01.14 01.16 01.18 01.20 59.20
04.10 04.12 04.14 04.16 04.18 04.20 02.21
07.10 07.12 07.14 07.16 07.18 07.20 05.21
08.10 08.12 08.14 08.16 08.18 08.20 06.21
10.10 10.12 10.14 10.16 10.18 10.20 08.21
12.10 12.12 12.14 12.16 12.18 12.20 10.21
14.10 14.12 14.14 14.16 14.18 14.20 12.21
16.10 16.12 16.14 16.16 16.18 16.20 14.21
19.10 19.12 19.14 19.16 19.18 19.20 17.21

abLandesbus 380 in Richtung Helmstedt 33.10 33.12 33.14 33.16 33.18 33.20 33.21

Montag bis Freitag

Velpke, Markt
Velpke, Sportplatz
Velpke, Steinbruch
Grafhorst, Friedhof
Grafhorst, Dorf
Grafhorst, Friedhof
Wahrstedt, Im Winkel
Wahrstedt, Mitte
Wahrstedt, Amselweg
Meinkot, Kirchstr.
Meinkot, Lindenstr.
Meinkot, Teich
Bahrdorf, Vorsfelder Str.
Bahrdorf, Am Alten Markt
Altena
Saalsdorf
Mackendorf, Süd
Mackendorf, Dorf
Mackendorf, Ziegelei
Ohmsmühle
Rickensdorf, Dorf
Papenrode, Dorf
Gr.Sisbeck Dorf

KB = Kleinbus, begrenzte Platzanzahl. Gruppenfahrten bitte unter 05351/555111 
(KVG Betrieb Helmstedt) anmelden!

Fahrt 201 203 205 207

VERKEHRSHINWEIS ALT ALT ALT ALT 
anLandesbus 380 aus Richtung Wolfsburg 25.9 25.11 25.13 25.15

32.9 32.11 32.13 32.15
34.9 34.11 34.13 34.15
36.9 36.11 36.13 36.15
39.9 39.11 39.13 39.15
40.9 40.11 40.13 40.15
43.9 43.11 43.13 43.15
47.9 47.11 47.13 47.15
48.9 48.11 48.13 48.15
50.9 50.11 50.13 50.15
52.9 52.11 52.13 52.15
52.9 52.11 52.13 52.15
53.9 53.11 53.13 53.15
57.9 57.11 57.13 57.15
58.9 58.11 58.13 58.15
01.10 01.12 01.14 01.16
04.10 04.12 04.14 04.16
07.10 07.12 07.14 07.16
08.10 08.12 08.14 08.16
10.10 10.12 10.14 10.16
12.10 12.12 12.14 12.16
14.10 14.12 14.14 14.16
16.10 16.12 16.14 16.16
19.10 19.12 19.14 19.16

abLandesbus 380 in Richtung Helmstedt 33.10 33.12 33.14 33.16

Samstag

Velpke, Markt
Velpke, Sportplatz
Velpke, Steinbruch
Grafhorst, Friedhof
Grafhorst, Dorf
Grafhorst, Friedhof
Wahrstedt, Im Winkel
Wahrstedt, Mitte
Wahrstedt, Amselweg
Meinkot, Kirchstr.
Meinkot, Lindenstr.
Meinkot, Teich
Bahrdorf, Vorsfelder Str.
Bahrdorf, Am Alten Markt
Altena
Saalsdorf
Mackendorf, Süd
Mackendorf, Dorf
Mackendorf, Ziegelei
Ohmsmühle
Rickensdorf, Dorf
Papenrode, Dorf
Gr.Sisbeck Dorf

ALT = Anruf−Linien−Taxi, bitte mind. 45 Min. vor der Abfahrtszeit unter 
der kostenfreien Service−Nummer 0800−333 20 20 (KVG 
Buchungszentrale) bestellen!

b 381 ÆGroß Sisbeck − Mackendorf − Bahrdorf − Grafhorst − Velpke  

KVG Betrieb Helmstedt * Dieselstr. 7 * 38350 Helmstedt * Tel. 0 53 51 / 55 51 11                                         Gültig ab : 03. Juli 2021

Fahrt 2 4 6 8 10 12 14 16 18

VERKEHRSHINWEIS KB KB KB KB KB KB KB KB ALT 
anLandesbus 380 aus Richtung Helmstedt 03.5 23.7 23.8 23.10 23.12 23.14 23.16 23.18 23.19

05.5 35.7 35.8 35.10 35.12 35.14 35.16 35.18 35.19
08.5 38.7 38.8 38.10 38.12 38.14 38.16 38.18 38.19
10.5 40.7 40.8 40.10 40.12 40.14 40.16 40.18 40.19
12.5 42.7 42.8 42.10 42.12 42.14 42.16 42.18 42.19
14.5 44.7 44.8 44.10 44.12 44.14 44.16 44.18 44.19
16.5 46.7 46.8 46.10 46.12 46.14 46.16 46.18 46.19
17.5 47.7 47.8 47.10 47.12 47.14 47.16 47.18 47.19
20.5 50.7 50.8 50.10 50.12 50.14 50.16 50.18 50.19
23.5 53.7 53.8 53.10 53.12 53.14 53.16 53.18 53.19
26.5 56.7 56.8 56.10 56.12 56.14 56.16 56.18 56.19
27.5 57.7 57.8 57.10 57.12 57.14 57.16 57.18 57.19
31.5 01.8 01.9 01.11 01.13 01.15 01.17 01.19 01.20
32.5 02.8 02.9 02.11 02.13 02.15 02.17 02.19 02.20
35.5 05.8 05.9 05.11 05.13 05.15 05.17 05.19 05.20
36.5 06.8 06.9 06.11 06.13 06.15 06.17 06.19 06.20
37.5 07.8 07.9 07.11 07.13 07.15 07.17 07.19 07.20
41.5 11.8 11.9 11.11 11.13 11.15 11.17 11.19 11.20
42.5 12.8 12.9 12.11 12.13 12.15 12.17 12.19 12.20
45.5 15.8 15.9 15.11 15.13 15.15 15.17 15.19 15.20
48.5 18.8 18.9 18.11 18.13 18.15 18.17 18.19 18.20
49.5 19.8 19.9 19.11 19.13 19.15 19.17 19.19 19.20
50.5 20.8 20.9 20.11 20.13 20.15 20.17 20.19 20.20
51.5 21.8 21.9 21.11 21.13 21.15 21.17 21.19 21.20

abLandesbus 380 in Richtung Wolfsbug 55.5 30.8 30.9 30.11 30.13 30.15 30.17 30.19 30.20

Montag bis Freitag

Gr.Sisbeck Dorf
Papenrode, Dorf
Rickensdorf, Dorf
Ohmsmühle
Mackendorf, Ziegelei
Mackendorf, Dorf
Mackendorf, Süd
Saalsdorf
Altena
Bahrdorf, Am Alten Markt
Bahrdorf, Vorsfelder Str.
Meinkot, Teich
Meinkot, Lindenstr.
Wahrstedt, Amselweg
Wahrstedt, Mitte
Wahrstedt, Im Winkel
Grafhorst, Friedhof
Grafhorst, Dorf
Grafhorst, Friedhof
Velpke, Steinbruch
Velpke, Sportplatz
Velpke, Rathaus
Velpke, Markt

KB = Kleinbus, begrenzte Platzanzahl. Gruppenfahrten bitte unter 05351/555111 (KVG Betrieb Helmstedt) anmelden!
ALT = Anruf−Linien−Taxi, bitte mind. 45 Min. vor der Abfahrtszeit unter der kostenfreien Service−Nummer 0800−333 20 20 (KVG Buchungszentrale) bestellen!

Fahrt 202 204 206 208 210 212

VERKEHRSHINWEIS ALT ALT ALT ALT ALT ALT 
anLandesbus 380 aus Richtung Helmstedt 23.5 23.7 23.8 23.10 23.12 23.14

35.5 35.7 35.8 35.10 35.12 35.14
38.5 38.7 38.8 38.10 38.12 38.14
40.5 40.7 40.8 40.10 40.12 40.14
42.5 42.7 42.8 42.10 42.12 42.14
44.5 44.7 44.8 44.10 44.12 44.14
46.5 46.7 46.8 46.10 46.12 46.14
47.5 47.7 47.8 47.10 47.12 47.14
50.5 50.7 50.8 50.10 50.12 50.14
53.5 53.7 53.8 53.10 53.12 53.14
56.5 56.7 56.8 56.10 56.12 56.14
57.5 57.7 57.8 57.10 57.12 57.14
01.6 01.8 01.9 01.11 01.13 01.15
02.6 02.8 02.9 02.11 02.13 02.15
05.6 05.8 05.9 05.11 05.13 05.15
06.6 06.8 06.9 06.11 06.13 06.15
07.6 07.8 07.9 07.11 07.13 07.15
11.6 11.8 11.9 11.11 11.13 11.15
12.6 12.8 12.9 12.11 12.13 12.15
15.6 15.8 15.9 15.11 15.13 15.15
18.6 18.8 18.9 18.11 18.13 18.15
19.6 19.8 19.9 19.11 19.13 19.15
20.6 20.8 20.9 20.11 20.13 20.15
21.6 21.8 21.9 21.11 21.13 21.15

abLandesbus 380 in Richtung Wolfsbug 30.6 30.8 30.9 30.11 30.13 30.15

Samstag

Gr.Sisbeck Dorf
Papenrode, Dorf
Rickensdorf, Dorf
Ohmsmühle
Mackendorf, Ziegelei
Mackendorf, Dorf
Mackendorf, Süd
Saalsdorf
Altena
Bahrdorf, Am Alten Markt
Bahrdorf, Vorsfelder Str.
Meinkot, Teich
Meinkot, Lindenstr.
Wahrstedt, Amselweg
Wahrstedt, Mitte
Wahrstedt, Im Winkel
Grafhorst, Friedhof
Grafhorst, Dorf
Grafhorst, Friedhof
Velpke, Steinbruch
Velpke, Sportplatz
Velpke, Rathaus
Velpke, Markt

ALT = Anruf−Linien−Taxi, bitte mind. 45 Min. vor der Abfahrtszeit unter der kostenfreien Service−Nummer 0800−333 20 20 (KVG Buchungszentrale) bestellen!


